
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.02.2020 г. Тамбов      № 203

О внесении изменений в постановление администрации Тамбовского  района 
Тамбовской  области  от  31.12.2015  №  2762  «О  создании  постоянно 
действующей рабочей группы по контролю за качеством и своевременностью 
выполняемых работ по содержанию муниципальных дорог Тамбовского района 
Тамбовской области» 

В связи с кадровыми изменениями администрация района постановляет:
1.Внести в постановление   администрации  Тамбовского  района 

Тамбовской  области  от  31.12.2015  №  2762  «О  создании  постоянно 
действующей рабочей группы по контролю за качеством и своевременностью 
выполняемых работ по содержанию муниципальных дорог Тамбовского района 
Тамбовской  области»  изменения  в  части  состава  постоянно  действующей 
рабочей  группы по контролю за качеством и своевременностью выполняемых 
работ по содержанию муниципальных дорог Тамбовского района Тамбовской 
области  и  изложить  его  в  редакции  согласно  приложению  к  настоящему 
постановлению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации района В.А. Скрипка.

Глава Тамбовского района                                                         А.В. Бородин  


